INDICAÇÃO Nº 00356/2007
Indica a instalação de iluminação pública na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de iluminação pública na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se faz necessário, pois o local é muito escuro, gerando insegurança e transtorno para transeuntes e moradores.
.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 6 de fevereiro de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Vereador